

**WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI
I TECHNIKI MEDYCZNEJ**

ul. Wojska Polskiego 57
05-430 Celestynów

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu na:
„Dostawę toreb do Indywidualnego Pakietu Medycznego” – sprawa
nr WOFITM/30/2021/PN.

W wyniku otrzymanych pytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający na podstawie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) publikuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość wykonania opakowania IPMed z wykorzystaniem taśmy nośnej o parametrach zgodnych z WET dla IPMed w postępowaniu nr WOFITM/14/2021/PN (wymagania w załączeniu). Jest to jedyna taśma dostępna obecnie. Wykonanie taśmy o parametrach wymaganych przez Zamawiającego jest w tym roku nierealne, gdyż sam proces produkcyjny taśmy to min. 4 miesiące przy założeniu, że wszystkie barwniki i surowce będą dostępne. Dodatkowo taśmę która zostanie wyprodukowana pod specjalne zamówienie trzeba przebadać zgodnie z wymaganiami Zamawiającego. Co też trwa kilka miesięcy. Podsumowując: proces produkcji, badania taśmy, a następnie wykonania opakowań w ilości wskazanej w SWZ to około roku. Wykonanie opakowania IPMed zgodnego z wymaganiami Zamawiającego wskazanymi w obecnym WET jest absolutnie nierealne do 30.11.2021 r.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie w zakresie taśmy nośnej przy zachowaniu pozostałych wymagań SWZ.

Pytanie 2

Czy istnieje możliwość dopłaty różnicy wadium, czy konieczne jest uiszczenie nowej, całkowitej opłaty za wadium do zadania nr. 4?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia. Zasady wnoszenia wadium zostały określone w Rozdziale X SWZ.

KOMENDANT

/-/ wz. ppłk Piotr MATYKIEWICZ